

KRETINGOS MOKYKLA-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“

PARAMOS GAVĖJO 2020 METŲ ATASKAITOS VIEŠOJI DALIS

2021-04-19 Nr. (4.4)-R3-39

Prie Paramos gavimo ir panaudojimo metinės ataskaitos FR0478 formos

Ataskaita parengta vadovaujantis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2016 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. VA-137 patvirtinto „Paramos gavėjų ataskaitų apie gautą paramą ir jos panaudojimą, apie pačių suteiktą paramą ir (arba) labdarą, taip pat apie savo veiklą, susijusią su Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje nurodytų visuomenei naudingų tikslų įgyvendinimu, pateikimo mokesčių administratoriui tvarkos aprašo“ 3, 5, 6 straipsniais.

Informacija apie paramos gavėją.

Kretingos mokykla-darželis „Žibutė“, savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 190278776, adresas – Mėguvos g. 16, Kretinga. Padalinių nėra.

Informacija apie paramos gavėjo valdymo organų narius paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną.

Kretingos mokyklai-darželiui „Žibutė“ vadovauja direktorė Snieguolė Bružė.

Vidutinis dirbančių pagal darbo sutartis asmenų skaičius.

Kretingos mokykloje-darželyje „Žibutė“ vidutinis dirbančių pagal darbo sutartis darbuotojų skaičius 2020 metais buvo 42.

Per praėjusius kalendorinius metus vykdytos visuomenei naudingos veiklos aprašymas.

Pagrindinė Kretingos mokyklos-darželio „Žibutė“ veiklos sritis – švietimas, pagrindinė veiklos sritis – pradinis ugdymas, kitos veiklos rūšys: priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas ir kita. Įgyvendinama šias veiklas, atsižvelgdama į Mokyklos 2014-2020 metų strateginį planą, Mokyklos bendruomenė išsikėlė tikslą - sutelkti Mokyklos bendruomenę nuolatiniam mokymuisi, tobulėjimui ir lyderystei, siekiant kiekvieno bendruomenės nario sėkmės, asmenybės brandos ir individualios pažangos, fiziškai ir emociškai saugioje aplinkoje. Metų prioritetai – mokinių asmeninės pažangos ir pasiekimų matavimas pamokoje, STEAM ugdymas bei saugi ir jauki aplinka.

2020 metais buvo tęsiami Mokyklos materialinės bazės ir edukacinių erdvių turtinimo, atnaujinimo, tvarkymo, remonto darbai: atliktas kasmetinis kosmetinis grupių/klasių grindų, sanitarinio mazgo 4 klasėje kapitalinis remontas, įsigyta naujų žaidimų ir mokymo priemonių kiekvienai darželio grupei/klasei, naujos kėdės 2 ir 3 klasei, priešmokyklinio ugdymo grupei, išmanioji lenta 3 klasei, vadovėlių, mokomosios ir grožinės literatūros bibliotekai. Lauko erdvėse įrengta lauko klasė, 2 žaidimų aikštelės ir lauko pavėsinė, įrengtas „Basakojų“ sveikatingumo takas, kreidinės lentos, krepšinio stovas, suoliukai prie smėliadėžių ir poilsio zonose. Formuojamas šiuolaikiškos estetiškos Mokyklos įvaizdis.

Tęsiamos „Sveikatos stiprinimo plano 2017-2020 mokslo metams“, „Saugios aplinkos kūrimo komponentų įgyvendinimo Mokykloje“ veiklos, įgyvendinamos „Patyčių ir smurto prevencijos ir intervencijos Mokykloje tvarkos aprašo“ nuostatos, socialinio ir emocinio ugdymo programa LIONS QUEST „Laikas kartu“. Pradėtas organizuoti mokymų ciklas tėvams „Dialogas mokinio sėkmei“. Daug dėmesio buvo skiriama bendruomenės socialinio, emocinio saugumo užtikrinimui, patyčių ir smurto prevencijai, sveikatinimo, tinkamų mokymosi ir darbo sąlygų sudarymui. Periodiškai organizuoti Mokyklos administracijos, pedagoginių ir nepedagoginių

darbuotojų susirinkimai, nuomonių tyrimai, apklausa, vykdytas kolegialus problemų aptarimas – sprendimų priėmimas.

Mokykla dalyvauja įvairiuose ES struktūrinių fondų lėšų finansuojamuose projektuose ((09.2.1-ESFA- K-728-02-0073 „Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas“) „LEAN modelio diegimas Kretingos raj. ikimokyklinėse įstaigose“, ES struktūrinių fondų projektas „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas (Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001)“, respublikiniuose projektuose („Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“, „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“), tarptautiniuose „eTwinning projektuose (Sharing is experiencing“ („Dalinimas yra patirtis“) ir „Culture in the box“ („Kultūra dėžutėje“), „Animals around us“ („Gyvūnai aplink mus“). Įstaiga organizuoja respublikinį vaikų saviraiškos projektą „Vaikų rankos džiugina žemę“. 2020 m. spalio mėn. projekto vykdymas persikėlė į virtualią erdvę, tapo respublikiniu.

Mokykloje veikė 7 neformaliojo švietimo būreliai: meninės veiklos kryptis – vokalo studija (2 val.), sveikos gyvensenos ir sportinės veiklos kryptis – „Augu sveikas ir saugus“ (1 val.) bei „Sporto akademija“ (1 val.), STEAM ugdymo veiklos sritis – „Mažųjų smalsučių klubas“ (1 val.) ir „Jaunųjų tyrėjų laboratorija“ (1 val.), informacinių ir kalbinių gebėjimų ugdymui – „Jaunųjų informatikų klubas“ (1val.) ir „Draugystės kalba“ (1 val.). Darželio ir pradinių klasių mokiniams iki karantino buvo sudarytos sąlygos lankyti papildomus keramikos, dainavimo studijos, krepšinio, futbolo, robotikos ir sportinių šokių būrelius.

Informacija apie paramos gavėjui per kalendorinius metus suteiktą visą paramą.

Kretingos mokyklos-darželio „Žibutė“ 2020 m. sausio 1 d. gautos paramos (iki 1,2 proc. GPM suma) likutis – 128,94 Eur, o iš fizinių asmenų 1218,62 Eur. Per 2020 m. įstaiga gavo 1860,05 Eur iš 1,2 procentų GPM ir 785 Eur iš fizinių asmenų. Iš šių lėšų panaudota 2129,36 Eur (išigyta žaidimų aikštelės danga, sėdmaišiai, geotekstilė ir mediena lauko klasės įrengimui). 2020-12-31 paramos likutis 1863,25 Eur.

Per 2020 metus gauta knygų iš labdaros ir paramos fondo „Švieskime vaikus“ už 10,00 Eur. Iš įstaigą lankančių vaikų tėvelių gauta įvairių žaidimų ir žaislų, edukacinės mokomosios lentos, žaliužės, iš viso už 556,00 Eur.

Direktorė



Snieguolė Bružė